ESTADO DA PARAíBA

PREFETTURA MUNICIPAL DE POçO DANTAS I CNPJ: Ns 01.615.653/0001-48

GABINETE DO PREFEITO

de

no

PORTARIA No 3Àde 05 de maio de202l.

Nomeia membros dn Comissão Municipal dc Seleção

Beneficiários do Programa EMPREENDER PARAÍBA

município de Poço Dantas/PB, e dá outras proridências.

ITAMAR MOREIRA FERNANDES, PTCfCitO CONStitUCiONAI dO

Município de POÇO DANTAS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que

thes são conferidas pela Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO as diretrizes do Programa Estadual EMPREENDER

PARAÍBA;

RESOLVE:

Art. 1o Nomear os membros da Comissão Municipal de Seleção de

Beneficiários do Programa EMPREENDER PARAÍBA no município de Poço

Dantas/PB.

Art.2o A comissão será composta por 03 (três) membros titulares, todos

servidores públicos municipais, nomeados a seguir, ficando a presidência da

comissão a cargo do primeiro nomeado:

I - Ruth Fernandes Medeiros - Secretária Municipal de Assistência

Social;

II - Alexandre Oliveira da Silva, Secrettuio Municipal de Agricultura e

Meio Ambiente;

III - Claudineide Baltzar da Silva, Chefe de Gabinete do Frefeito.

AÍt. 3o Os membros da Comissão exercerão seus mandatos de forma

gratuita e sem prejuízo das funções normais do cargo ocupado na Administração

Municipal, sendo o exercício da função entendido como de relevante interesse

público e considerado na avaliação de desempenho do servidor.

POSO
DANTAS

Rua Odilon Francisco de Oliveira, 50, Centro, CEP:58.933-000

E-mail: pm.pocodantas@yahoo.com.br

Site Oficial : www.pocodantas.pb.gov. br?t ne. ". tlg,&atl"r

ESTADO DA PARAíBA
I PREFEITURA MUNICIPAL DE Poço DANTAS I CNPJ: Ne 01.615.653/0001-48.

GABINETE DO PREFEITO

AÍt.4o A Comissão deverá atuar nos moldes a atender as orientações do

Programa Empreender Paraíba, selecionando os beneficiários conÍorme as

determinações legais do próprio programa de microcrédito insütuído pelo estado

da Paraíba.

Art 5" A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Poço Dantas/PB, Estado da

Paraiba, em 05 de maio de2027.

POçO
DANTAS

Rua Odilon Francisco de Oliveira, 5Q Centro, CEP:58.933-000
E-mail: pm.pocodantas@yahoo.com.br
Site Oficial: www.pocodantas.pb.gov.br?t ec& u t\alatll

ESTADO DA PARAIBA
PREFETTURÂ MUNtCTPAL DE pOçO DANTAS

DtÁRto Do Povo
Criado em 10/03/Í997 (Lei N' 09/97

POCO DANTAS PB),QUARTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2021

f!r*ffi
L<TÂDO DA PÂi'JM
PtEúÍt t^ÍígiEttÀtot POçO Drr{TÂs t CfiPir trr (n.615.65y0fi1"as
GA$NEII DO PNTFEíTO

Ponrrmr u. 1t ar os dr dio d. 2m .

Nwiq frnb6 d, aarís Mail{i,{l * kl@ dt

Befr<niÍ;os b P! ffiD Í:MgqíatiDi* fagtlDe rc
ÁuâiÍíph lp Ut DdlrdPB, t dá etus ç,r*iiàrci*.

ItAtÍAr MOf,ImÁ FlnN.{À'DF. Mib C@Eükifrl do

Mffiidpio dê tlOÇO DANTÀs. Eátado .la húelb., no @ ds akibliçirqi qw
th6 * cüúridrr pilr Cditu:ção federÀl e E L.i OÍgâni.. Múkipal, e

C§NSIDEB,INDO r diÊiE do ltogrrm Ê3tâd{d ÊMPRE§NLIEE

PARÂI[Â;

R, E SOLV E

ÀrL I' N@ 6 ftmhd da Cmisro Muíicipâl dc 6clcçfo úe

neÍÉi.i86 do Progrãm ÉMPRIENDÉR plXelSA m frrjdpio dc poço

Drffi/Í'f,.
,tn i. e *ircao *r crqoÉf, pq 03 (Eê5) l]Bb.s ailrbE bI{É

§ídrc póbÍkG úsni.ipair, mmrd6 a *guir. tu.ndo , pBidlen d,
milrao. cEgo do pdtuirc l1@dd

I - nutlr F6rEús lú{àleis - **rráI.ia Mmiip6l dê /qetsêrriÂ

Saial;

ll - êlftndr Oiiruir. di gdv., âs!ç{á.io MunkJp.l d$ AdÍixlruÉ e

MÉiô AhhifiÉ;

III - (lôüdímíde Eúl r d! 9ilv., CHe dê (àbitrr{o de frrf"to.

^É
3" Oô tMbu dà Cmrisáo emào ew mrú's de Írw

tÉblt e m ltqutm iÀ. Íun{õ.i mã dô ofgo @p.do G ÂdúiíàtraçÃo

Mu.i.ipal s$Co o affiio dá tunçro dsdilo «ar dc ,rl€he intffi
públkê e cqÉlreBt, ü avaliação r,!e dwrpeúo do mrdírE )\ú

Õ iÉóó iu. o*ton Í.eis d. Olttêk tO. Cdrs, cEh 58.94t{(Í)
V UI.IAS i{.d:ph.pocôdFi.#.@.ffi&

54. 0t Lt ,w,Êoqào6rb,Sd'b.

ir*gp
TSTADO DÂ PÂMiBA
tt$EFlri MtilKlt^l Dt FOçO DÀríT S I CNPJ: Nr 01.615.653/D01-46
GÂ8lt{€TE OO PRIf€ÍÍO

ÂÉ 4'
^

Coeirrilo ,6?d ,tuar rc mrllds , ahtuja âa oriênà(as do

P()gtmd EoFasdêr PaBibr, sdd:@ndo 6 krfíi.i&id .oâfffi Àe

dc{emiEsü!tcgd8dopóprioprcgramadcmicÍffr&ibisisídopeloêrt do

da Pd.úLrr

AÉ 5' Á plE* poÍtaÍiâ fitrüá êm vigoÍ e ilatâ de ru poblka(ão.

m'oEldrô 6 disfdú(t6 & (68&is.

C6hie db Hêiê Cíffikiml de PlXe Dúnm/P8, Eí6do dâ

Paâtb{ @ {E de e.io de 2{81 .

ll - êlftndr Oiiruir. di gdv., âs!ç{á.io MunkJp.l d$ AdÍixlruÉ e

Rq. Odiloo FÍ.tus de OÍ*L, í), affrq GP: S8.93r.Om

E'tu!: Fn,poagdelaêyaàoo.ffi ,br
§"t O6.iJ: ffi.,ocod.ffi.rb.rwr.